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Kosmetyki DLA - Koniczynkowa
włosomyjka szampon dla kobiet
Cena 33,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902596299248

Producent Kosmetyki DLA

Opis produktu
Szampon do pielęgnacji włosów wypadających dla kobiet

 

Działanie:

oczyszcza i pielęgnuje skórę głowy oraz włosy, dzięki naturalnym, łagodnym substancjom myjących m.in. mydlnicy,

pobudza wzrost włosów tzw. „baby hair”,

wzmacnia i odżywia włosy,

zmniejsza wypadanie włosów,

zwiększa gęstość i grubość włosów,

nawilża skórę głowy i włosy.

 

Przeznaczenie: dla kobiet, do każdego rodzaju włosów i skóry głowy, ze skłonnością do nadmiernego wypadania włosów,
włosy słabe, cienkie, przerzedzone

 

Sposób użycia

Nałóż szampon na dłonie, następnie rozprowadź i wmasuj w skórę głowy przez ok. 2 minuty. Dokładnie spłucz letnią wodą.
Można czynność powtórzyć. Szampon pieni się, ale bardzo delikatnie, gdyż nie zawiera chemicznych związków
odpowiedzialnych za powstawanie piany!

Dla uzyskania lepszych efektów należy zastosować program 3 kroków:

1. Przed myciem zastosować chillowa ZIOŁOWCIERKĘ do włosów wypadających dla kobiet.

2. Umyć skórę głowy i włosy koniczynkową WŁOSOMYJKĄ szamponem do włosów wypadających dla kobiet.

3. Po myciu zastosować koniczynkowy ZIOŁOOCET.

 

Składniki aktywne:
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Koniczyna czerwona – typowo kobieca roślinka. W medycynie ludowej stosowana do wcierania w skórę głowy w celu
pobudzenia włosów do wzrostu. Zmniejsza wypadanie włosów spowodowane zaburzeniami hormonalnymi. Dodatkowo
koniczyna ma w swoim składzie substancje przeciwutleniające, które chronią przez wolnymi rodnikami.

Kozieradka – to legendarne zioło na porost włosów, o którym na pewno słyszała każda włosomaniaczka! Jest doskonałym
remedium w walce z wypadaniem włosów, jest źródłem selenu, żelaza oraz krzemu, a także magnezu i potasu. Odżywia włosy
i przyspiesza ich regenerację. Po regularnym stosowaniu można zauważyć zwiększoną ilość nowych włosów, tzw. baby hair.

Mydlnica lekarska – stosowano już w średniowieczu do mycia stąd jej nazwa łacińska sapo- mydło. Kiedyś prano delikatne
tkaniny z jedwabiu dziś zastosowaliśmy ją w szamponie – nadaje włosom połysk i lekkość. Nie podrażnia, nie uczula ale i nie
pieni się.

Tatarak zwyczajna – to ta z roślin, która wchodzi w skład wszystkich starych mieszanek ziołowych do pielęgnacji włosów.
Nadaje włosom puszystość i połysku oraz wzmacnia cebulki włosowe.

Poziewnik – to źródło łatwo przyswajalnej krzemionki. Najbardziej popularnym źródłem związków krzemu jest skrzyp, ale on
lubi w sobie kumulować związki aluminium w związku z czym my go omijamy. Ludowa wiedza związana z mocą ziół została
uzupełniona wynikami najnowszych badań naukowych.

Cysteina – jest podstawowym budulcem włosów. Dzięki niej włosy są mocne i zdrowe oraz odpowiednio odżywione.

Biotyna – jej niedobór powoduje łojotokowe zapalenie skóry i wypadanie włosów.

 

Skład (INCI): Infusion of Infusion of Saponaria Officinalis Root, Acorus Calamus Rhizome, Trifolium Pratense Flower,
Trigonella Foenum-Graecum Seed, Galeopsis Tetrahit, Decyl Glucoside, Glycerin, Sodium Cocoyl Isethionate, Ricinus
Communis Seed Oil, Capsicum Frutescens Fruit, Helianthus Annus Seed Oil, Cysteine, Biotin, Eugenia Caryophyllus Bud Oil,
Geranium Oil Bourbon, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Eugenol*, Citronellol*, Geraniol*,
Linalool*

*składnik olejku eterycznego

Pojemność opakowania: 200g
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